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 Име и презиме Бр.на индекс Бр.на поени 
1. Наталија Василевска 915 77 

2. Милчо Дочовски 694 41 

3. Даниела Трифуновска 957 41 

4.  Емилија Макаловска 1053 25 

5. Теодора Секуловска 730 19 

6. Маја Димоска 851 17 

7. Ајхан Ајазовски 166 15 

8. Бојан Трајкоски 970 11 

9. Соња Коруноска 394 9 

10. Андреа Стеваноска 936 7 

11. Ивица Стојановски 969 6 
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